
 

 

 
71 JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE L’ANOIA 

TORNEIG 4x4 HANDBOL 
Dissabte 13 de maig de 2023 

 
 
FULL INSCRIPCIÓ HANDBOL 

 

NOM DE L'EQUIP                 

         RESPONSABLE                 

         ADREÇA CONTACTE                 

         

CATEGORIA 
PREBENJAMÍ   

 
BENJAMÍ   

 
ALEVÍ   

        INFANTIL   
 

CADET   
 

JUVENIL   

         GÈNERE MASCULÍ   
 

FEMENÍ   
 

MIXT   

         MEMBRES DE L'EQUIP 

         1                 

2                 

3                 

4                 

5                 

6                 

         Tots els esportistes han de tenir la llicència de Jocs Escolars tramitada. 
  Mínim 4 esportistes, màxim 6. 

        

MIXT: a pista haurà d’haver 2 jugadors/es de cada gènere. 

DATA MÀXIMA INSCRIPCIÓ 

Dijous 11 de maig. 

Informar de la quantitat de grups que aportarà cada equip. 

Enviar el full d’inscripció a: xavi@ceanoia.cat  

mailto:xavi@ceanoia.cat

